


	
		
			Centrum sociálních a zdravotních služeb města Příbram

			
				
			

				Úvod
	O nás
	Naše služby
	Fotogalerie
	Kontakty
	Veřejné zakázky
	Pracovní místa
	Aktuality


			
				
				
			

			
				
				
				
			

		
	



	
		
			
				[image: Integrovaný poskytovatel služeb]

				
					Integrovaný poskytovatel služeb

				

			

		

		
				Pečovatelská služba
	Domov seniorů
	Azylový dům
	Sociální poradna
	Středisko terénních služeb
	Dětské skupiny a rehabilitační stacionář
	Nízkoprahové denní centrum a Noclehárna
	Protialkoholní a protitoxikomanická záchytná služba


		

	
	
		

[image: O nás]


O nás

Centrum sociálních a zdravotních služeb je příspěvková organizace zřízená městem Příbram. Jsme integrovaným poskytovatelem sociálních, zdravotních a dalších služeb pro občany.

Jsme silný, důvěryhodný partner, který poskytuje jednotlivé služby na vysoké profesionální úrovni a pokrývá široké spektrum potřeb obyvatel různých věkových skupin.





		

	
	
		
			Poděkování partnerům

			
				
					
						09.01.2023

						Nízkoprahové denní centrum a Noclehárna

						

						Poděkování dárcům - Nízkoprahové denní centrum a Noclehárna

					

				

				
					
						16.12.2022

						Azylový dům

						

						Poděkování za dárky věnované dětem z Azylového domu Příbram

					

				

				
					
						05.12.2022

						Dětské skupiny a rehabilitační stacionář

						

						Poděkování příbramským včelařům

					

				

			

		

	
	
		
			Zřizovatelé / partneři

			[image: Město Příbram]
[image: Středočeský kraj]
[image: Evropská unie]
 [image: Asociace poskytovatelů sociálních služeb ČR]
 [image: Pekárna Hořovice]
 [image: ETD elektro Příbram]
 [image: Město Beroun]
 [image: Zeman maso-uzeniny]


		

	



	
		
			Centrum sociálních a zdravotních služeb města Příbram, p. o.

			
				
					Adresa: Brodská 100, 261 01 Příbram VIII
IČ: 47067071, DIČ: CZ47067071
Bankovní spojení: 879 430 297/0100
Datová schránka: dvdk62u

				

				
					Tel.: 318 629 057
E-mail: info@centrumpribram.cz
Přejít do kontaktů

				

				
					Zaměstnanecká sekce

				

			

		

	

	

	
		
			© 2024 Centrum sociálních a zdravotních služeb města Příbram

				Důležité dokumenty
	Projekty a výzvy
	GDPR
	Poděkování partnerům


			Created by infocount

		

	



Informace o cookies
Kliknutím na Souhlasím se vším budou uloženy cookies funkční, výkonnostní, analytické i marketingové - dokážeme vám tak umožnit pohodlné používání webu, měřit funkčnost našeho webu i vás cílit reklamou. Své preference můžete snadno upravit kliknutím na Nastavení cookies.
OdmítámNastavení cookiesSouhlasím se vším


Manage consent

  
	
		  
			
			Zavřít
		  
		  
			
	
		
			
				Nastavení cookies
				
					Soubory cookie používáme k analýze údajů o našich návštěvnících, ke zlepšení našich webových stránek, zobrazení personalizovaného obsahu a k tomu, abychom vám poskytli skvělý zážitek z webu. Používáním tohoto webu s tímto používáním souhlasíte.

				

							

		

		
												
						
							
								Nezbytné							
															
									
									Nezbytné
								

								Vždy povoleno
													

						
							
								
									Nezbytné soubory cookie jsou naprosto nezbytné pro správné fungování webu. Tyto soubory cookie anonymně zajišťují základní funkce a bezpečnostní prvky webu.
								

							

						

					

																	
						
							
								Výkonnostní							
															
									
									Výkonnostní
								

													

						
							
								
									Výkonnostní soubory cookie se používají k pochopení a analýze klíčových výkonnostních indexů webových stránek, což pomáhá při poskytování lepší uživatelské zkušenosti pro návštěvníky.
								

							

						

					

																	
						
							
								Analytické							
															
									
									Analytické
								

													

						
							
								
									Analytické soubory cookie se používají k pochopení toho, jak návštěvníci interagují s webem. Tyto soubory cookie pomáhají poskytovat informace o metrikách počtu návštěvníků, míře okamžitého opuštění, zdroji návštěvnosti atd.
								

							

						

					

																	
						
							
								Reklamní							
															
									
									Reklamní
								

													

						
							
								
									Reklamní soubory cookie se používají k poskytování relevantních reklam a marketingových kampaní návštěvníkům. Tyto soubory cookie sledují návštěvníky napříč webovými stránkami a shromažďují informace za účelem poskytování přizpůsobených reklam.
								

							

						

					

																	
						
							
								Ostatní							
															
									
									Ostatní
								

													

						
							
								
									Další nekategorizované soubory cookie jsou ty, které jsou analyzovány a dosud nebyly zařazeny do žádné kategorie.
								

							

						

					

										

	



		  

		  
			
				
					
						
						
															ULOŽIT A PŘIJMOUT
													

												
							Powered by [image: CookieYes Logo]

						

						
					

				

			

		

	

  































 

